
TVIRTINU 
L. e. direktorės pareigas  

A. Vidžiūnienė                                              
2022 m. gegužės 31 d. 

                                               
 
 

MOLĖTŲ R. ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 
2022 birželio mėn. 

 
Renginių grafikas Nr. SI –36 

 
Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas 

 

Dalyviai 

Atsakingas 

Laikas Vieta Lektoriai 

Diena Val. 

Registracija į renginius www.semiplius.lt 

1. Seminaras „Vaikų folkloras. Nuo 
autentiško atlikimo iki 
interpretacijos“ 

Širvintų rajono 
ikimokyklinio, 
priešmokyklinio, 
pradinio 
ugdymo, 
muzikos,  
etnokultūros 
mokytojai, 
folkloro būrelių 
vadovai 
B. Trotienė 

1 13.00 Širvintų rajono 
savivaldybės 
kultūros 
centras 

D. Chadusevičienė 
Širvintų meno 
mokykla 
L. Bikulčienė 
Širvintų kultūros 
centras 

2. Rajono mokinių vokalinių 
kolektyvų šventė, skirta Šeimos 
dienai 

Rajono mokyklų 

vokaliniai 

kolektyvai 

R. Vekerotienė 

3 17.00 Molėtų 
skulptūrų 
parkas  

 

3. Mokymai „Forumo teatro 
metodika neformaliojo ugdymo 
veiklose“ 
Pastaba: 
Apmokama VšĮ „Arino namai“ 
projekto lėšomis“ 
 

Vietos projektų 
pareiškėjai ir 
vykdytojai 
B. Trotienė 

7, 9 9.00 Molėtų 
viešosios 
bibliotekos 
konferencijų 
salė 

R. Vaičekonytė 
VšĮ „Menų ir 
mokymo namai“ 

4. Metodinė diena „Darbas su 

traumą išgyvenusiais vaikais 

ankstyvuoju laikotarpiu“  

Molėtų r. ir 
Anykščių ŠPT 
specialistai 
A. Vidžiūnienė 

7 13.00 Molėtų ŠPT 
salė 

V. Krasauskienė 
Anykščių ŠPT 

5. Mokymų ciklas jaunimui, skirtas 
savižudybių ir savižalos 

prevencijai  
Pastaba: 
Apmokama Molėtų r. savivaldybės 
įgyvendinamo JPSPP projekto 
lėšomis 
 

Vyresnių klasių 

mokiniai 

D. Jucienė 

9 
 

 
 
9 

9.00 
 

 
 

12.00 

Giedraičių 
Antano 

Jaroševičiaus 
gimnazija  
Alantos 
gimnazija 
 

Marius Repšys 
aktorius 

6. Metodinis pasitarimas „Pradinių 
klasių mokinių matematinio 
sampratavimo ir problemų 
sprendimo gebėjimų ugdymas“ 
 

Pradinio 
ugdymo 
mokytojai 
B. Trotienė 

15 9.00 Molėtų pradinė 
mokykla 

I. Karaliūtė 
Molėtų pradinė 

7. Edukacinė išvyka „Edukacinės 
galimybės, panaudojant Molėtų 
krašto kultūrinio ir kulinarinio 
paveldo pažinimą“ 
Pastaba: 
Apmoka Utenos „Saulės“ gimnazija 
 

Utenos „Saulės“ 
gimnazijos 
mokytojai 
A. Vidžiūnienė 

17 12.00 Dubingiai Asvejos regioninio 
parko gidai 

8. Edukacinė išvyka ,,Kolegialaus 
bendradarbiavimo stiprinimas 
mokyklos bendruomenėje“ 
Pastaba: 
Apmoka Širvintų „Atžalyno“ 

progimnazija 

Širvintų 
„Atžalyno“ 
progimnazijos 
bendruomenė 
B. Trotienė 

22 7.00 Elektrėnų sav. 
Kietaviškių 
progimnazija 

R. Matonienė 
Elektrėnų sav. 
Kietaviškių 
progimnazija 
V. Stakauskaitė, 

D. Urbanavičienė 
Širvintų 
„Atžalyno“ 
progimnazija 

http://www.semiplius.lt/


9. Programos „Švietimo lyderystė 
mokymosi sėkmei“ edukacinė 
išvyka „Praktinės lyderystės 
apraiškos Palangos senojoje 
gimnazijoje“ 
Pastaba: 
Apmoka Molėtų gimnazija 
 

Molėtų 
gimnazijos 
mokytojai 
A. Vidžiūnienė 

28, 29 Tiksli
nama 

Išvyka į 
Palangą 

L. Šidlauskas 
Palangos senoji 
gimnazija  

10. Programos „Švietimo lyderystė 
mokymosi sėkmei“ edukacinė 
išvyka „Praktinės lyderystės 
apraiškos Giedraičių Antano 
Jaroševičiaus gimnazijoje“ 
Pastaba: 
Apmoka Marijampolės Rygiškių Jono 
gimnazija 
 

Marijampolės 
Rygiškių Jono 
gimnazijos 
mokytojai 

28 15 Giedraičių 
Antano 
Jaroševičiaus 
gimnazija 

I. Žiupkienė 
Giedraičių Antano 
Jaroševičiaus 
gimnazija 

Pedagoginis psichologinis vertinimas ir konsultavimas 
Registracija tel.  8 679 86249 

10. Pedagoginis psichologinis 

vertinimas 

Ikimokyklinio, 

mokyklinio 

amžiaus vaikai 

pirmad.-

penktad. 

8-12 ŠPT 

 

R. Vidžiūnienė 

R. Misiulienė 

L. Andrijauskienė, 

L. Repšienė, 

E. Rožėnienė 

R. Andreikėnienė 

11. Vaikų, tėvų konsultavimas 

individualaus mokymosi stiliaus, 

tinkamiausių ugdymosi metodų, 

būdų parinkimo klausimais 

Vaikai, 

tėvai/globėjai, 

ugdymo įstaigų 

specialistai 

pirmad. –

penktad. 

antrad. 

8-12 

 

14-17  

ŠPT 

 

R. Vidžiūnienė 

R. Misiulienė 

L. Andrijauskienė, 

L. Repšienė, 

E. Rožėnienė 

R. Andreikėnienė 

12. Individualios psichologinės 
konsultacijos 

Mokiniai, vaikai, 
tėvai 

pirmad.-
ketvirt. 

13-17 ŠPT R. Vidžiūnienė 
R. Misiulienė 
L. Andrijauskienė, 

13. Ikimokyklinio amžiaus vaikų 

turinčių kalbos, kalbėjimo sutrikimų 

konsultacijos ir korekcija 

Vaikai, tėvai pirmad.- 

penktad. 

 

9-12  ŠPT 

 

R. Andreikėnienė 

  

14. Mokyklinio amžiaus vaikų, turinčių 

kalbos, kalbėjimo ir komunikacijos 

sutrikimų, ir jų tėvų konsultavimas 

Mokiniai, tėvai pirmad. 

penktad. 

 

15-17  

15-16 

ŠPT 

 

L. Repšienė 

 

15. Ikimokyklinio amžiaus vaikų 

sutrikusių pažintinių įgūdžių 

korekcija 

Vaikai, tėvai pirmad.- 

penktad. 

 

9-12  ŠPT 

 

R. Andreikėnienė 

 

16. Mokyklinio amžiaus vaikų sutrikusių 

pažintinių įgūdžių korekcija 

Mokiniai, tėvai pirmad.  

antrad. 

trečiad. 

penktad. 

15-16 

14-17 

13-15 

15-16 

ŠPT  

 

E. Rožėnienė 

 

Renginių metu dalyviai gali būti fotografuojami. Nesutinkantys būti fotografuojami, prašome pranešti 
prieš renginį.  


